
9月は、敬老会改め【ご長寿会】を行いました。まずは特別ゲス
ト?!の女装スタッフが歌でお祝いをし、その後皆様と大合唱♪で
笑いづくしの会となりました。99才の女性を筆頭に、益々これか
らも楽しく過ごして頂きたいと思っています。(^O^)また、新しいス
タッフも増えました。現在かりんデイには19名のスタッフがおりま
すが、うち男性5名も張り切って頑張っています!10月は運動会で
す。お楽しみに♪　　★かりんデイ★

「洗練されたサービスを提供する」これは、サービス付き高齢者向け住宅開

設当初から掲げている我々の活動目的です。今それが実現できているかと

いえば、お恥ずかしい限りです。しかしそれは常に考えなければならならない

ことで、これからも永遠に続きます。どこまで行っても上限は無いことなので

す。そんな思いを、サービス付き高齢者向け住宅3年の節目に、下に綴らせ

ていただきました。

　エルム周辺の田畑では、稲穂が頭を垂れ収穫の秋を迎えよう
としています。さる、８月２６日は子供会合同の納涼大会を開催。
開始前より雷雨が酷く花火大会は延期になりましたが、子供会
の歌や踊りに町内老人会の方々との盆踊りは屋内で雨を忘れ
て楽しみました。また、かき氷や焼き鳥の屋台にも参加いただき
お祭りを盛り上げて頂きました。参加いただきました皆様に心よ
り感謝申し上げます。

『地域の皆様、ご家族の皆様ご参加ください。』
地域健サロン 「ヨーガ教室」 第２月曜・第４木曜
① １０月１０日月曜日１８：００～１９：００
② １０月２７日木曜日１７：３０～１８：３０

「ボランティア募集中」
ご興味のある方エルム撫川事務所までご連絡ください。

か

り

ん

デ

イ

「エルム撫川ふれあい公開教室」

樹脂粘土教室開校「２０名限定」

次回樹脂粘土教室「10月19日（水）」

秋の風物詩が作品のテーマです。

本

館

デ

イ

１１月６日（日）「エルム撫川１０周年感謝祭」
ご支援ご協力を賜りました皆様に心ばかりの

１２：００～１４：００ 職員による屋台（うどん２００円・フランクフルト１５０円）

１３：００～１４：００ 感謝祭式典（うらじゃ「咲楽」：早島い草太鼓）

１０：００～１６：００ まちかど博物館開催

ご近所・お友達お誘い合わせてお越しください。
参加・鑑賞は自由です。


